
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
Campus Avancado de Blumenau

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2018

Às 08:48 horas do dia 02 de agosto de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. MARILANE MARIA WOLFF PAIM, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 23473000553201839, Pregão nº 00002/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: BANCADA

Descrição Complementar: BANCADA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO LISO, COMPRIMENTO 235 CM, 
LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CORTE PARA COLUNA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Valor estimado: R$ 24.507,5500 Situação: Homologado 

Adjudicado para: INOX RIOSUL FABRICACAO DE ARTIGOS DE METAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 
22.928,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
01/08/2018 
14:34:23

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INOX RIOSUL 

FABRICACAO DE ARTIGOS DE METAL LTDA, CNPJ/CPF: 
19.162.911/0001-43, Melhor lance: R$ 22.928,0000

Homologado 
02/08/2018 
08:48:41

MARILANE 
MARIA WOLFF 

PAIM 

Fim do documento

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

02/08/2018https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=738089&ti...



Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

02/08/2018https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=738089&ti...


